
 

  

COMUNE DI VILLAURBANA 
Provincia di Oristano 

 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 
 

N° 63 del Registro Deliberazioni 
del 27.05.2011  

 
 

OGGETTO Parziale rettifica deliberazione G.C. n. 45 del 20.04.2011 avente per 
oggetto: “Gestione Parco Giochi”. 

 
 
L’ANNO DUEMILAUNDICI  il giorno VENTISETTE del mese di MAGGIO alle ore 12,15 nella 
Casa Comunale, convocata nei modi di Legge, si è riunita la Giunta Comunale, con l’intervento dei 
Signori: 
 
 
All’appello risultano: 
 
       Presenti       Assenti 

GARAU Antonello               SINDACO X  
PAULESU Marco            ASSESSORE  X 
PINNA Remo              ASSESSORE X  
PIREDDU Paolo            ASSESSORE X  
    
                Totale 3 1 
  
 
Assume la Presidenza il Sig. Antonello Garau nella sua qualità di Sindaco e constatata la legalità 
dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica segnata all’ordine del 
giorno. 
 
ASSISTE il Segretario Comunale DOTT. SSA FELICINA DEPLANO. 
 
 
 

 
 

Elab.: D.F. 
Red.:  A.A. 



 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
 
Premesso che con deliberazione della G.C. n. 45 del 20.04.2011, sono state fornite le direttive al 
responsabile del Servizio Amministrativo in merito all’affidamento in gestione dell’area adibita a 
“Parco Giochi”, sita in Villaurbana – Via S’Arrieddu; 
 
In data 15 e 16 maggio 2011 si sono svolte in Villaurbana le elezioni del Sindaco e dei Consiglieri 
Comunali; 
 
Ritenuto dover rettificare parzialmente la deliberazione di G.C. n. 45/2011 citata nel seguente modo; 
- Estensione oggetto affidamento: oltre al Parco giochi è intendimento dell’Amministrazione 
Comunale affidare a terzi anche la gestione del campo da tennis e del campo di calcetto presenti nel 
territorio; 
- Durata del contratto: anni 2, anziché 3 anni; 
- Importo a base d’asta: € 200,00 anziché 400,00 (annui); 
 
In ogni caso, da parte del gestore dovrà essere garantita la pulizia delle aree interessate e la custodia; 
 
Ciò premesso; 
 
Acquisito il parere favorevole del Responsabile del Servizio Amministrativo ex art. 49 D.L.gs n. 
267/2000; 
 
Con votazione unanime, resa nelle forme di legge; 
 
 
 

DELIBERA 
 
 

A parziale rettifica  della deliberazione G.C. n. 45 del 20.04.2011, avente per oggetto “Gestione Parco 
Giochi – Direttive”, stabilire quanto segue: 

- Estensione oggetto affidamento: oltre al Parco giochi è intendimento dell’Amministrazione 
Comunale affidare a terzi anche la gestione del campo da tennis e del campo di calcetto presenti nel 
territorio; 
- Durata del contratto: anni 2, anziché 3 anni; 
- Importo a base d’asta: € 200,00 anziché 400,00 (annui); 
 

Dare atto che il Responsabile del Servizio Amministrativo darà esecuzione al presente atto; 

Dare, infine, atto che i canoni verranno introitati nel rispettivo Capitolo del Bilancio in corso. 

 
 
 
 
 
 



 

IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO  
(Antonello Garau)                     (Felicina Deplano) 
 
 
 
 
 
==================================================================== 
 
 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal 
10.06.2011  al  25.06.2011 
 
 
 
Villaurbana, li  10.06.2011   
 
 
 
                    IL SEGRETARIO COMUNALE 
                       (Dott.ssa Felicina Deplano) 

        
                       _______________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Letto, approvato e sottoscritto. 
 
 
             IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO  
               F.to A. Garau                     F.to F. Deplano 
 
 
 
==================================================================== 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal 
10.06.2011  al  25.06.2011 
 
 
 
Villaurbana, li  10.06.2011   
 
 
 
 
 

             IL SEGRETARIO 
                F.to F. Deplano 

        
                  _______________________ 

  
 
==================================================================== 
 
 
E’ copia conforme all’originale.- 
 
 
Villaurbana, li  10.06.2011 
 
                 IL SEGRETARIO COMUNALE 
                   ( Dott.ssa Felicina Deplano) 
 
 
 
 
 
 
 
 


